
AS “mogo” starpperiodu saīsinātā finanšu informācija par 3 mēnešu periodu, 
kas noslēdzās 2017. gada 31. martā.  

AS “mogo” 2017. gada pirmos trīs mēnešus noslēdz ar 1,1 miljonu eiro lielu neto 
peļņu. 

Sabiedrības apgrozījums sasniedza 3,1 miljonus eiro (32% pieaugums, salīdzinot ar 

2016. gada attiecīgo periodu), EBITDA – 1,8 miljonus eiro (55%  pieaugums, salīdzinot 

ar 2016. gada attiecīgo periodu), neto peļņa 1,1 miljonus eiro (122% pieaugums, 

salīdzinot ar 2016. gada attiecīgo periodu) un neto peļņas marža 35% (69% 

pieaugums, salīdzinot ar 2016. gada attiecīgo periodu).  

2017. gada 31. martā līzinga un nodrošināto aizdevumu portfeļa bruto vērtība 

sasniedza 28,1 miljonus eiro (5% pieaugums, salīdzinot ar 2016. gada 31. decembri).

  

Starpperiodu saīsinātais peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais 

ienākumu pārskats 

EUR 
 01.01.2017.-

31.03.2017. 
 01.01.2016.-

31.03.2016. 
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  3 103 891  2 358 979 
Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas  (564 005)   (515 472)  
Vērtības samazinājums  (374 698)   (331 058)  

Bruto peļņa  2 165 188   1 512 449  
Pārdošanas izmaksas  (130 412)   (98 022)  
Administrācijas izmaksas  (874 845)   (828 544)  
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  7 069   2 480  
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  (2 204)   (401)  
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  67 287   14  

Peļņa pirms nodokļiem  1 232 083   587 976  
Uzņēmuma ienākuma nodoklis  (183 633)   (125 904)  
Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  28 985   22 575  

Pārskata perioda visaptverošo ienākumu kopsumma  1 077 435  
 

 484 647  
 

     

Starpperiodu saīsinātais finanšu stāvokļa pārskats 

AKTĪVS     
EUR  31.03.2017.  31.12.2016. 
Ilgtermiņa ieguldījumi     
Nemateriālie ieguldījumi  1 024 120  1 020 061 
Pamatlīdzekļi  150 757  177 638 
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā  20  20 
No finanšu nomas izrietošās saistības  20 221 521  19 082 765 
Atliktais nodoklis  107 989  79 004 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi  21 504 407  20 359 488 
     
Apgrozāmie līdzekļi     
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  26 518  17 948 
No finanšu nomas izrietošās prasības  6 323 196  6 152 513 
Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem  2 550 000  120 000 
Aizdevumi nesaistītām personām  561  2 056 



Pielikumā starpperiodu saīsinātā finanšu informācija par 3 mēnešu periodu, kas 
noslēdzās 2017. gada 31. martā.  

Par AS “mogo” 

AS “mogo” piedāvā klasisko finanšu līzingu un kreditēšanu pret klientam jau piederošu 
transportlīdzekli (atgriezeniskais līzings), ko ir iespējams saņemt piesakoties 
uzņēmuma mājaslapā, mobilajā lapā, pa telefonu, pie 320 lietoto transportlīdzekļu 
sadarbības pārdevējiem vai klientu apkalpošanas centros lielākajās Latvijas pilsētās. 
Uzņēmuma pakalpojumus Latvijā jau izmanto vairāk kā 10 tūkstoši klienti. Šobrīd 
Mogo grupas uzņēmumi darbojas ne tikai Latvijā, bet arī Igaunijā, Lietuvā, Gruzijā, 
Polijā, Rumānijā un Bulgārijā, turklāt uzņēmums plāno paplašināt savu darbību arī 
citās valstīs. Lai uzzinātu vairāk, apmeklējiet: www.mogofinance.com 

          

Radniecīgo sabiedrību parādi  -  1 718 
Citi debitori  627 944  775 713 
Nākamo periodu izmaksas  180 013  98 946 
Uzkrātie ieņēmumi  31 541  534 
Nauda un naudas ekvivalenti  317 723  147 024 

Kopā apgrozāmie līdzekļi  10 057 496  7 316 452 
     

Kopā aktīvs  31 561 903  27 675 940 

     
PASĪVS     
Pašu kapitāls     
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  5 000 000  5 000 000 
Valūtas konvertācijas rezerve  1  1 
Nesadalītā peļņa  4 395 816  3 318 381 

Kopā pašu kapitāls  9 395 817  8 318 382 
 
Kreditori 

    

Ilgtermiņa kreditori     
Ilgtermiņa aizņēmumi pret obligācijām  15 717 740  17 920 905 

Kopā ilgtermiņa kreditori  15 717 740  17 920 905 
     
Īstermiņa kreditori     
No pircējiem saņemtie avansi  243 208  216 215 
Aizņēmumi no kredītiestādēm  5 310 801  682 414 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  71 708  81 328 
Parādi radniecīgajām sabiedrībām  2 216  - 
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm  631 694  - 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

 4 133  68 958 

Pārējie kreditori  14 831  112 494 
Citi uzkrājumi  126 249  96 350 
Uzkrātās saistības  43 506  178 894 

Kopā īstermiņa kreditori  6 448 346  1 436 653 
     

Kopā pasīvs  31 561 903  27 675 940 

     

http://www.mogofinance.com/


Kontaktpersona: 
Māris Kreics 
Grupas finanšu direktors 
Tālrunis: +371 66900904 
E-pasta adrese: maris.kreics@mogofinance.com 

 


